



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 515 235  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTICON HOLDING AS  
Forretningsadresse: Ranheimsvegen 9  
7044 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Skrogstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Inntekt fra investeringsvirksomhet			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3	30 484 386	2 262 750
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad	4	9 461 131	1 990 817
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 945 517</b>	<b>4 253 567</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 945 517</b>	<b>-4 253 567</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	15	661 318	46 735 890
Annen renteinntekt		5 432 553	1 571 422
Annen finansinntekt		635 238 828	51 209 076
Verdiøkning av finansielle instrumenter		37 188 794	27 203 196
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>678 521 493</b>	<b>126 719 584</b>
Annen rentekostnad		340 079	812 361
Annen finanskostnad		2 060 688	2 527 101
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 400 767</b>	<b>3 339 462</b>
<b>Netto finans</b>		<b>676 120 726</b>	<b>123 380 123</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>636 175 209</b>	<b>119 126 555</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 11	-5 081 905	4 541 445
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>641 257 114</b>	<b>114 585 110</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>641 257 114</b>	<b>114 585 110</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	15	23 748 200	23 400 375
Tilleggsutbytte	15	81 000 000	
Annen egenkapital		536 508 914	91 184 735
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>641 257 114</b>	<b>114 585 110</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	5 081 905	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 081 905</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	3 682 543	13 730 543
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 682 543</b>	<b>13 730 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 764 448</b>	<b>13 730 543</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
Andre fordringer		17 853 521	199 746
Konsernfordringer	17	661 318	46 735 890
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 514 839</b>	<b>46 935 636</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9, 19	668 408 602	235 435 374
Markedsbaserte obligasjoner	9	108 048 553	42 668 663
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	54 831 803	26 623 627
<b>Sum investeringer</b>	9	<b>831 288 958</b>	<b>304 727 664</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	14 817 480	17 416 363
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 817 480</b>	<b>17 416 363</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>864 621 277</b>	<b>369 079 663</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>873 385 725</b>	<b>382 810 206</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13, 14	3 800 000	3 800 000
Overkurs	8	68 730 000	68 730 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>72 530 000</b>	<b>72 530 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	729 443 506	192 934 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>729 443 506</b>	<b>192 934 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>801 973 506</b>	<b>265 464 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 554 226	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 554 226</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	19	<b>39 554 226</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	17	42 970	356 078
Betalbar skatt	6		4 541 445
Skyldige offentlige avgifter	7	71 233	36
Utbytte		23 748 200	23 400 375
Kortsiktig konserngjeld	17	3 887 436	86 868 296
Annen kortsiktig gjeld		4 108 156	2 179 383
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 857 994</b>	<b>117 345 614</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>71 412 220</b>	<b>117 345 614</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>873 385 725</b>	<b>382 810 206</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		25 332 922	195 675 714
Annen driftsinntekt		114 809	723 370
Inntekt fra investeringsvirksomhet	6		78 697 476
<b>Sum inntekter</b>	<b>18</b>	<b>25 447 730</b>	<b>275 096 561</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		330 572	3 654 695
Lønnskostnad	1,2,3,2 0	47 724 695	116 366 849
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11,12	297 441	2 725 852
Annen driftskostnad	5,20	14 605 833	54 135 561
Kostnad fra investeringsvirksomhet			2 527 101
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 958 541</b>	<b>179 410 058</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37 510 810</b>	<b>95 686 502</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		5 552 524	1 358 889
Annen finansinntekt		638 859 555	140 672
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		37 188 794	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>681 600 874</b>	<b>1 499 561</b>
Annen rentekostnad		341 973	834 172
Annen finanskostnad		2 061 455	77 257
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 403 428</b>	<b>911 429</b>
<b>Netto finans</b>		<b>679 197 446</b>	<b>588 132</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>641 686 635</b>	<b>96 274 635</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7,13,2 0	-4 661 986	4 328 018
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>646 348 621</b>	<b>91 946 617</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat		646 348 621	91 946 617
Årsresultat etter minoritetsinteresser		646 348 621	91 946 617
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		81 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>81 000 000</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	12		59 674
Utsatt skattefordel	13	5 141 080	297 941
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 141 080</b>	<b>357 615</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	11	356 666	9 110 155
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>356 666</b>	<b>9 110 155</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		0	195 681
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>195 681</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 497 746</b>	<b>9 663 451</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14,19	967 056	6 064 339
Andre fordringer		17 935 650	2 186 825
Konsernfordringer	17,19	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 902 706</b>	<b>8 251 164</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	668 408 602	235 435 374
Markedsbaserte obligasjoner	10	108 048 553	42 668 663
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	54 831 803	26 623 627
<b>Sum investeringer</b>		<b>831 288 958</b>	<b>304 727 664</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	15 149 754	24 575 718
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 149 754</b>	<b>24 575 718</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		865 341 418	337 554 546
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>870 839 164</b>	<b>347 217 997</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital ( aksjer à kr )	9,15,1 6	3 800 000	3 800 000
Overkurs		68 730 000	68 730 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>72 530 000</b>	<b>72 530 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		728 924 982	187 324 561
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>728 924 982</b>	<b>187 324 561</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>801 454 982</b>	<b>259 854 561</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 554 226	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 554 226</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 554 226</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	19	211 749	2 897 345
Betalbar skatt	7,20		1 866 581
Skyldige offentlige avgifter	8	953 795	13 793 560
Utbytte	17	23 748 200	23 400 375
Annen kortsiktig gjeld		4 916 212	45 405 575
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 829 956</b>	<b>87 363 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 384 182</b>	<b>87 363 436</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>870 839 164</b>	<b>347 217 997</b>



## Noter 2021 AUTICON HOLDING AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Hovedregelen er at eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler og at andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig fra anskaffelsestidspunkt.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntekstføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter innteksføres. Realisert og urealisert avkastning på investeringsaktivitetene er klassifisert som den del av den ordinære driften. Positiv avkastning medtas på egen linje under driftsinntekter og negativ avkastning medtas på egen linje under driftskostnader.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.

Mor, datterselskaper og tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel
Auticon Holding AS	Trondheim	Morselskap
Conto AS	Trondheim	100 %

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte/konsernbidrag resultatføres. Morselskap regnskapsfører mottatt utbytte/konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter bidraget.

#### Konsolidering

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene elimineres. Investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden.

#### Pensjoner

Selskapene i konsernet har pensjonsordninger bestående av innskuddsplaner. Pensjonsordningen er generelt finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.



## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført i balansen.

Det er ikke foretatt endringer i regnskapsprinsipper i løpet av regnskapsåret.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

### Auticon Holding AS

Selskapet har ingen ansatte. Daglig leder, har i 2021 vært ansatt og lønnet i Sticos AS.

	2021	2020
Bonus/styrehonorar	26 903 477	2 160 028
Arbeidsgiveravgift	3 536 570	
Andre relaterte ytelser	44 339	102 722
<b>Sum</b>	<b>30 484 386</b>	<b>2 262 750</b>

Spesifikasjon lønnskostnader for konsernet	2021	2020
Lønn, bonus og styrehonorar	40 927 037	93 278 528
Arbeidsgiveravgift	5 570 355	13 407 667
Pensjonskostnader	654 841	5 049 621
Andre ytelser	572 461	4 631 033
<b>Sum</b>	<b>47 724 694</b>	<b>116 366 849</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	17	111
--------------------------------	----	-----

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Auticon Holding AS har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

For de selskapene i konsernet som er pliktig til å ha slik tjenestepensjonsordning, så er det etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Ved utgangen av året omfatter ordningene 8 personer (116 personer 31.12.20). Ordningene er innskuddsbasert og finansieres gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Premiinnbetalingen kostnadsføres løpende.

	2021	2020
Kostnadsført innskuddspensjon	654 841	5 049 621

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Type ytelse	Auticon Holding AS	Konsernet
Lønn/bonus daglig ledere	22 902 627	23 928 596
Andre ytelser daglig ledere	0	13 344
Pensjon	0	49 398
Styrehonorar	1 954 586	1 954 586

Daglig leder i Conto AS omfattes av samme generelle bonusregler som øvrige ansatte. Daglig leder i Auticon Holding AS har en bonusavtale som utbetales som et årlig tillegg i lønnen. Bonusen beregnes ut i fra oppnådd avkastning på investeringsportefølje i Auticon Holding AS. Daglig leder i Auticon Holding AS har i tillegg avtale om etterlønn i 6-12 måneder.



## Note 4 - Revisjon

Auticon Holding	2021	2020
Revisjon	74 775	89 000
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>74 775</b>	<b>89 000</b>

Konsernet	2021	2020
Lovpålagt revisjon	115 775	284 238
Annen bistand	0	16 760

## Note 5 - Investering i Datterselskap

Auticon Holding AS har ett datterselskap:

Foretaksnavn	Eierandel/ stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.21	Årsresultat for 2021
Conto AS	100 %	3 682 543	3 120 513	891 723

Transaksjoner mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet. Det er ingen interne gevinster. I 2021 har Auticon Holding solgt alle aksjene i Sticos AS.

## Note 6 - Skatt

Grunnlag beregning skatt Auticon Holding	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	636 175 209	119 126 555
Konsernbidrag	661 318	23 510 810
+/- Permanente forskjeller	(659 936 097)	(121 994 436)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(23 099 570)</b>	<b>20 642 929</b>

Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	0	4 541 445
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>4 541 445</b>

+/- Endring i utsatt skatt	(5 081 905)	0
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(5 081 905)</b>	<b>4 541 445</b>

Betalbar skatt i skattekostnad	0	4 541 445
--------------------------------	---	-----------

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>4 541 445</b>
----------------------------------	----------	------------------

Grunnlag for beregning av skatt i konsernet	2021	2020
Orinært resultat før skattekostnad	641 686 635	96 274 635
+/- Permanente forskjeller	(664 363 652)	(77 867 167)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	238 765	970 117
<b>Sum årets skattegrunnlag i konsernet</b>	<b>(22 438 252)</b>	<b>20 642 929</b>

Betalbar inntektsskatt for konsernet basert på 22%	0	4 541 445
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>4 541 445</b>

- Skattefunn	0	(2 674 864)
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 866 581</b>

+/- Effekt skatt solgt datterselskap	407 648	(73 684)
+/- Endring utsatt skattefordel	(5 069 634)	(139 742)
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(4 661 986)</b>	<b>4 328 018</b>



## Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler.

<b>Auticon Holding AS</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bundne trekkmidler	30 294	0
Skyldig forskuddstrekk	30 294	0

<b>Konsernet</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bundne trekkmidler	362 568	7 100 013
Skyldig forskuddstrekk	362 568	7 093 710

## Note 8 - Egenkapital

### Auticon Holding AS

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.21	3 800 000	68 730 000	192 934 592	265 464 592
Årets resultat			641 257 114	641 257 114
Tilleggsutbytte			(81 000 000)	(81 000 000)
Avsatt utbytte			(23 748 200)	(23 748 200)
<b>Egenkapital 31.12.21</b>	<b>3 800 000</b>	<b>68 730 000</b>	<b>729 443 506</b>	<b>801 973 506</b>

### For konsernet

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.21	3 800 000	68 730 000	187 324 561	259 854 561
Årets resultat			646 348 621	646 348 621
Tilleggsutbytte			(81 000 000)	(81 000 000)
Avsatt utbytte			(23 748 200)	(23 748 200)
<b>Egenkapital 31.12.21</b>	<b>3 800 000</b>	<b>68 730 000</b>	<b>728 924 982</b>	<b>801 454 982</b>

## Note 9 - Kortsiktige investeringer

### For Auticon Holding AS og konsern

	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Markedsverdi</b>
Aksjefond og aksjer	580 179 577	668 408 602
Rentefond og obligasjoner	159 930 857	162 880 356
<b>Sum</b>	<b>740 110 435</b>	<b>831 288 958</b>

## Note 10 - Varige driftsmidler

<b>Auticon Holding AS</b>	<b>Driftsløsøre, inventar mv</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr 1.1.21	15 995	15 995
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.21</b>	<b>15 995</b>	<b>15 995</b>
Akk.avskrivninger	15 995	15 995
<b>Balanseført verdi pr 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets avskrivning	0
Avskrivningsplan	lineær
Levetid	3-5 år



For konsernet	Biler	Inventar, utstyr mv	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.21	885 427	15 921 596	221 395	17 028 418
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	(885 427)	(14 494 384)	(209 475)	(15 589 286)
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>1 427 212</b>	<b>11 920</b>	<b>1 439 132</b>
Akk.avskrivninger	0	1 082 466	0	1 082 466
<b>Balanseført verdi pr 31.12.21</b>	<b>0</b>	<b>344 746</b>	<b>11 920</b>	<b>356 666</b>

Årets avskrivning	297 441
Avskrivningsplan	lineær
Levetid	3-10 år

## Note 11 - Midl. forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan fastsettes er nettoført.

### For Auticon Holding AS

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.21	31.12.21	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(23 099 570)	23 099 570
Netto forskjeller	0	(23 099 570)	23 099 570
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes			
Sum midlertidige forskjeller	0	(23 099 570)	23 099 570
<b>Utsatt skatt 31.12.21 basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>(5 081 905)</b>	<b>5 081 905</b>

### For konsernet

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.21	31.12.21	Endring
Anleggsmidler	(553 876)	(63 037)	(490 839)
Omløpsmidler	(821 769)	(205 936)	(615 833)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(23 099 570)	23 099 570
Gevinst- og tapskonto	21 376	0	21 376
Sum midlertidige forskjeller	(1 354 269)	(23 368 543)	22 014 274
<b>Utsatt skattefordel 31.12.21 basert på 22%</b>	<b>(297 940)</b>	<b>(5 141 079)</b>	<b>4 843 140</b>

## Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

### For Auticon Holding AS

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	0	0
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### For konsernet

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	1 137 056	6 883 205
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(170 000)	(818 866)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>967 056</b>	<b>6 064 339</b>



## Note 13 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 38 000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 3 800 000. Foretakets aksjer er fordelt på én aksjeklasse. Selskapet eier ikke egne aksjer.

## Note 14 - Aksjonærliste, aksjeinnehav ledende personer

Foretaket har følgende aksjonærer pr 31.12.21

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
EVH AS	34	34 %
Skrogstad Holding 1 AS	33	33 %
Skrogstad Holding 2 AS	33	33 %
<b>SUM</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>

Aksjeinnehav ledende personer.

Tittel	Navn	Eierandel i Auticon Holding AS
Styremedlem	Håvard Skrogstad	33 %
Styremedlem	Tormod Skrogstad	33 %
Styrets leder	Finn Skrogstad	11 %

## Note 15 - Konsernbidrag, utbytte

### Konsernbidrag

Auticon Holding AS har mottatt konsernbidrag fra Conto AS med kr 661 318. Hele bidraget er avgitt med skattemessig effekt. Skatt av ytet konsernbidrag utgjør kr 145 490. Konsernbidrag bokføres etter kostmetoden.

### Utbytte og tilleggsutbytte

For regnskapsåret 2021 er det avsatt kr 23 748 200 til utdeling av utbytte.

## Note 16 - Salgsinntekt for delt geografisk

Auticon Holding AS	2021	2020
Norge	0	0
Utland	0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

For konsernet	2021	2020
Norge	9 172 987	237 390 084
Utland	0	327 501
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>9 172 987</b>	<b>237 717 585</b>

## Note 17 - Mellomværende konsern

### For Auticon Holding AS

	2021	2020
Kortsiktig fordringer	661 318	46 735 890
Kundefordringer	0	0
<b>Sum fordring pr 31.12.21</b>	<b>661 318</b>	<b>46 735 890</b>
Kortsiktig gjeld	0	86 868 296
Leverandørgjeld	29 829	11 640
<b>Sum gjeld pr 31.12.21</b>	<b>29 829</b>	<b>86 868 296</b>



## For konsernet

Mellomværende for selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet.

## Note 18 - Innskuddsforpliktelse

Auticon Holding har i forpliktet seg til å investere 40 mill. i tre fond. Investert beløp hittil utgjør 17,6 mill.

## Note 19 - Pantestillelser og garantier

For Auticon Holding AS

Spesifikasjon	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	39 554 226	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	0
<b>Sum</b>	<b>39 554 226</b>	<b>0</b>

Sikkerhet i investeringsportefølje	215 610 958	0
<b>Sum</b>	<b>215 610 958</b>	<b>0</b>
Andel av gjelden med forfall etter 5 år	0	0

For konsernet

Spesifikasjon	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	39 554 226	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	0
<b>Sum</b>	<b>39 554 226</b>	<b>0</b>

Sikkerhet i investeringsportefølje	215 610 958	0
<b>Sum</b>	<b>215 610 958</b>	<b>0</b>
Andel av gjelden med forfall etter 5 år	0	0

## Konsernmodell

Det er for alle selskap i konsernet inngått en avtale med kredittinstitusjon om en konsernmodell for driftskontoene. Denne løsningen fungerer slik at selskapene disponerer summen av driftskontoene i konsernet.

Pr 31.12 så er saldo på driftskontoene i konsernet som følger.

Auticon Holding AS	120 380
Conto AS	3 887 436
<b>Saldo pr 31.12</b>	<b>4 007 816</b>



## Årsberetning 2021 AUTICON HOLDING AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Auticon Holding AS er et holdingselskap med forretningsadresse i Ranheimsvegen 9 i Trondheim kommune

Morselskapets forretningsformål er å investere i andre selskaper gjennom aksjer, andeler eller delta på annen tilhørende måte.

Forretningsformål for datterselskap er salg av regnskapstjenester og rådgivning.

Auticon Holding konsern består av følgende selskaper:

Datterselskap	Eierandel	Kontoradresse
Conto AS	100 %	Trondheim

Selskapet har solgt alle aksjene i Sticos AS i 2021.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Morselskapet driftsinntekter er kr 677,6 mill. for 2021 mot kr 80 mill. i 2020. Konsernets driftsinntekter er kr 706,7 mill. for 2021 mot kr 275,1 mill i 2020.

Årsresultat etter skatt i morselskapet er kr 641,3 mill. for 2021 mot kr 114,6 mill. i 2020. Årsresultat etter skatt i konsernet er kr 646,3 mill. for 2021 mot kr 91,9 mill. i 2020.

Totalkapitalen i morselskapet er ved utgangen av 2021 på kr 869,5 mill. mot kr 382,8 mill. ved utgangen av 2020.

For konsernet er totalkapitalen ved utgangen av 2021 på 870,8 mill. mot kr 347,2 mill. ved utgangen av 2020.

Egenkapitalandelen for morselskapet utgjør 92,2 % pr 31.12.21 mot 69,3 % pr 31.12.20. For konsernet er egenkapitalandelen 92,0 % pr 31.12.21 mot 74,8 % pr 31.12.20.

Styret er ikke kjent med ekstraordinære forhold som kan ha påvirket resultatet. Styret kjenner heller ikke til vesentlig usikkerhet som hefter ved årsregnskapet. Kapitalmarkedene har i starten av 2022 vært preget av inflasjonspress, økte renteprognooser og krigen i Ukraina. Investeringsporteføljen har som følge av dette hatt et verditap hittil i år. Investeringsporteføljen har et langsiktig perspektiv og en lav belåningsgrad. Styret kjenner ikke til andre forhold av negativ art inntruffet etter regnskapsårets slutt. Selskapene i konsernet har ikke blitt vesentlig påvirket av Corona pandemien.

Konsernets økonomi og likviditet er tilfredsstillende.

### Finansiell markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, men er eksponert mot endringer i rentenivå da konsernets gjeld har flytende rente. Investeringsportefølje som er belånt utgjør 4,8% ved utgangen av året.

Det har historisk vært lite tap på kundefordringer. Tapene har økt noe under Corona pandemien, men er fremdeles på et lavt nivå. Risikoen for fremtidige tap vurderes som lav. Overskuddslikviditet er plassert i fond og verdipapirer med moderat risiko for å oppnå vekting mellom avkastning på investert kapital og eksponering mot risiko.

### Forskning og utviklingsaktiviteter

Morselskap og konsern driver i liten grad med egen forskningsaktivitet.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.



## Fremtidsutsikter

Styret er godt fornøyd årets resultat. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap fyllestgjørende informasjon om driften og stilling ved årsskiftet.

Styret forventer at den positive utvikling i selskapet og konsernet vil kunne fortsette.

## Arbeidsmiljø

Morselskapet har en ansatt i 2021.

Etter styrets kjennskap vurderes arbeidsmiljø som godt i konsernet.

For konsernet så er det registrert et sykefravær på 0,30 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskaper.

## Likestilling

Selskapets styre består kun av menn.

Konsernet har ved utgangen av året 9 ansatte der 4 er kvinner. Det er ingen kvinner i ledende stillinger.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen har en dekning på 10 mill.

## Ytre miljø

Morselskapets virksomhet har ingen forurensende effekt og styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø. Tilsvarende gjelder samtlige datterselskaper.

## Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

Utbytte	kr	23 748 200
Tilleggsutbytte	kr	81 000 000
Overføring til annen egenkapital	kr	536 508 914
Sum disponert	kr	641 257 114

Trondheim, 29.mars 2022

\_\_\_\_\_  
Håvard Skrogstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Finn Skrogstad  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Tormod Skrogstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Leif Arild Grytbakk  
adm.dir.

\_\_\_\_\_  
Kjell Eriksen  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling Auticon Holding AS

Mor			Konsern	
2021	2020	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
636 175 009	119 126 555	Resultat før skattekostnad	641 686 635	96 274 635
-4 541 445	-5 316 841	- Periodens betalte skatter	-4 541 445	-2 295 595
0	-43 483 844	+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-42 209 500
-622 337 305	-2 495 212	+/- Gevinst/tap ved salg investeringer	-622 337 305	-2 495 212
0	0	+ Ordinære avskrivninger	297 441	2 725 852
0	4 352	+/- Endring kundefordringer	5 097 283	-621 761
-313 108	301 449	+/- Endring leverandørgjeld	-2 685 596	-8 535 284
-35 301 271	-26 502 645	+/- Poster klassifisert som invest-eller finans aktiviteter	-35 301 271	-26 483 316
-87 055 222	-6 945 449	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-68 220 454	10 869 437
<b>-113 373 342</b>	<b>34 688 365</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>-86 004 712</b>	<b>27 229 256</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	9 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 692 403
716 501 380	59 928 113	Innbetalt ved salg aksjer og andeler	716 501 380	59 928 113
-115 000 000	0	Utbetalt ved kjøp aksjer og andeler	-115 000 000	0
629 953 413	48 889 539	Innbetalt ved salg investeringsportefølje	629 953 413	138 818 144
-1 107 634 878	-100 005 440	Utbetalt ved kjøp investeringsportefølje	-1 107 634 878	-190 005 440
<b>123 819 915</b>	<b>8 812 212</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>123 819 915</b>	<b>7 057 414</b>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
39 554 226	0	Innbetalt ved opptak av ny langsiktig gjeld	39 554 226	0
0	-11 699 998	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-11 699 998
0	-5 588 067	Netto endring kassekreditt	0	-5 588 067
46 735 890	24 073 144	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
17 604 982	9 491 373	Innbetalinger av utbytte	17 604 982	9 491 373
-104 400 375	-9 300 000	Utbetaling av utbytte	-104 400 375	-9 300 000
-661 318	-46 735 890	Inntektsført konsernbidrag	0	0
<b>-1 166 595</b>	<b>-39 759 438</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-47 241 167</b>	<b>-17 096 692</b>
<b>9 279 978</b>	<b>3 741 139</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (A+B+C)</b>	<b>-9 425 964</b>	<b>17 189 978</b>
5 537 502	1 796 363	+ Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	24 575 718	7 385 740
<b>14 817 480</b>	<b>5 537 502</b>	<b>= Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12</b>	<b>15 149 754</b>	<b>24 575 718</b>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

Balanse pr. 31. desember 2021

### AUTICON HOLDING AS

Morselskap		EIENDELER	Note	Konsernet	
2021	2020			2021	2020
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Konsesjoner, patenter, lisens...		0	59 674
5 081 905	0	Utsatt skattefordel	11	5 141 080	297 941
<b>5 081 905</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 141 080</b>	<b>357 615</b>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy		356 666	9 110 155
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	10	<b>356 666</b>	<b>9 110 155</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
3 682 543	13 730 543	Investering i datterselskap	5	0	0
0	0	Andre fordringer		0	195 681
<b>3 682 543</b>	<b>13 730 543</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>195 681</b>
<b>8 764 448</b>	<b>13 730 543</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 497 746</b>	<b>9 663 451</b>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	12,17	967 056	6 064 339
17 853 521	199 746	Andre fordringer		17 935 650	2 186 825
661 318	46 735 890	Konsernfordringer	17	0	0
<b>18 514 839</b>	<b>46 935 636</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>18 902 706</b>	<b>8 251 164</b>
		<b>Investeringer</b>			
668 408 602	235 435 374	Markedsbaserte aksjer		668 408 602	235 435 374
108 048 553	42 668 663	Markedsbaserte obligasjoner		108 048 553	42 668 663
54 831 803	26 623 627	Andre markedsbaserte finansielle poster		54 831 803	26 623 627
<b>831 288 958</b>	<b>304 727 664</b>	<b>Sum investeringer</b>	10	<b>831 288 958</b>	<b>304 727 664</b>
14 817 480	17 416 363	Bankinnskudd og kontanter	7	15 149 754	24 575 718
<b>14 817 480</b>	<b>17 416 363</b>	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>15 149 754</b>	<b>24 575 718</b>
<b>864 621 277</b>	<b>369 079 663</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>865 341 418</b>	<b>337 554 546</b>
<b>873 385 725</b>	<b>382 810 206</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>870 839 164</b>	<b>347 217 997</b>



## Konsern

Balanse pr. 31. desember 2021

## AUTICON HOLDING AS

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD	Note	Konsernet	
2021	2020			2021	2020
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
3 800 000	3 800 000	Aksjekapital		3 800 000	3 800 000
68 730 000	68 730 000	Overkurs		68 730 000	68 730 000
<b>72 530 000</b>	<b>72 530 000</b>	<b>Sum innskudd egenkapital</b>		<b>72 530 000</b>	<b>72 530 000</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
729 443 506	192 934 592	Annen egenkapital		728 924 982	187 324 561
<b>729 443 506</b>	<b>192 934 592</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>728 924 982</b>	<b>187 324 561</b>
<b>801 973 506</b>	<b>265 464 592</b>	<b>Sum egenkapital</b>	8,13,14	<b>801 454 982</b>	<b>259 854 561</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
39 554 226	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		39 554 226	0
<b>39 554 226</b>	<b>0</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>	19	<b>39 554 226</b>	<b>0</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
42 970	356 078	Leverandørgjeld	17	211 749	2 897 345
0	4 541 445	Betalbar skatt	6	0	1 866 581
71 233	36	Skyldige offentlige avgifter	7	953 795	13 793 560
3 887 436	86 868 297	Kortsiktig konserngjeld	17	0	0
23 748 200	23 400 375	Utbytte		23 748 200	23 400 375
4 108 156	2 179 383	Annen kortsiktig gjeld		4 916 212	45 405 575
<b>31 857 994</b>	<b>117 345 614</b>	<b>Sum Kortsiktig gjeld</b>		<b>29 829 956</b>	<b>87 363 436</b>
<b>71 412 219</b>	<b>117 345 614</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>69 384 182</b>	<b>87 363 436</b>
<b>873 385 725</b>	<b>382 810 206</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>870 839 164</b>	<b>347 217 997</b>

Trondheim, 29.mars 2022

Håvard Skrogstad  
styremedlemFinn Skrogstad  
styrets lederTormod Skrogstad  
styremedlemKjell Eriksen  
styremedlemLeif Arild Grytbakk  
adm.dir.